Numele prenumērantului, al comunei unde se află cu domiciliul, și eventual al postei ultime să fie scrise bine ca să se pōtă ceti.

Editura „Telegrafului Român” în Sibiiu.

*) O înlesnire fōrte mare în expedițiune se face prin lipirea unei fășii de adresă dela abonamentul ultim.

Bursa de Viena

din 17/29 Iunie 1878.

Metalicele 5% 64 35
Împrumutul naț. 5% (argint) 66 35
Împrumutul de stat din 1860 113 60
Acțiuni de bancă 851 —
Acțiuni de credit 250 50
London 116 35
Argint 101 30
Galbin 5 54
Napoleon d'aur (poli) 9 54
Valuta nouă imperială germană 57 55

Economic.

Sibiiu, 21 Iunie n. Pro hectolitru: Grân fl.